

8  
008342  
7+2  
010130

## Ital. Pralinékugel Mix " Boules"

Trüffelkugel Sortiment : Tiramisu, Latte(Milch)-Cerialien, Nocciola(Nuss), Caffé

Zutaten: TIRAMISU:Tiramisu-Crème: aromatisierte Sahne Zucker, pflanzliche Fette und Öle(Palm),MAGERMILCHpulver, MOLKEpulver (MILCH), LAKTOSE, VOLLMILCHpulver, Emulgator:SOJA-Lecithin, Vanillin, Kaffeearoma, natürliches Aroma; Überzug: VOLLMILCHSchokolade (Zucker, VOLLMILCHpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, MOLKEpulver(MILCH), Emulgator: SOJA-Lecithine, natürliches Vanillearoma).+++LATTE-CERIALIEN: 50% VOLLMILCHSchokolade (Zucker, VOLLMILCHpulver (16,5%), Kakaomasse, Kakaobutter, VOLLMILCHpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin; Vanille), 50% HASELNUSScreme und Puffreis (Zucker, pflanzliche Öle und Fette (Palm und Rapsöl), Cerealien (Maismehl, Reismehl, WEIZENMEHL, Zucker, Gerstenmalzextrakt, Salz) (10% in der Füllung), HASELNÜSSE (8%), MILCHpulver, Magerkakaopulver, LAKTOSE, entrahmtes MILCHpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin; Vanille). +++ BOULE NOCCIOLA:(60%) Creme mit HASELNÜSSE und fettarmes Kakaopulver [Zucker, fraktionierten pflanzlichen Ölen und Fetten (Palm und Rapsöl), (8%) HASELNÜSSE, MOLKEpulver, fettarmes Kakaopulver, LAKTOSE, MAGERMILCHpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin, natürliches Vanille-Aroma], (40%) VOLLMILCHSchokolade (Zucker, 16,5% VOLLMILCHpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, MOLKEpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin; natürliches Vanille Aroma). +++ BOULE CAFFE´ : (60%) Kaffeecreme (Zucker, fraktionierten pflanzlichen Ölen und Fetten (Palm), MAGERMILCHpulver, Kaffee (7%), fettarmes Kakaopulver, Emulgator: SOJA-Lecithin; natürliches Vanille Aroma). (40%) MILCHschokolade (Zucker, VOLLMILCHpulver (16,5%), Kakaomasse, Kakaobutter, MOLKEpulver, Emulgator: SOJA-Lecithin; natürliches Vanille

Allergene: Kann Spuren von anderen SCHALENFRÜCHTEN und GLUTEN enthalten.

mindestens haltbar bis: siehe Aufdruck Beutel

**Inhalt: 800g**

Hergestellt in der EU für:

**Grand-cru Konfekt W. Karst e.K., Hamburger Str. 35, 21339 Lüneburg**

### Nährwerte ( in g pro 100g )

Energie in kcal:	560 kcal
Energie in kj:	2334 kj
Fett:	34,9 g
von ges. Fettsäuren:	19,2 g
Kohlenhydrate:	54,4 g
davon Zucker:	37,7 g
Eiweiß:	5,6 g
Ballaststoffe:	2,8 g
Salz:	0,13 g